
  

UCHWAŁA NR XII/100/2016 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości przedsiębiorców tworzących 

nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na terenie Gminy Dąbie w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-

dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014, poz. 849, z 2015r., poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, 

poz. 1777, poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/68/2015 Rady Gminy Dąbie z dnia 28 września 2015 r. w sprawie zwolnienia od po-

datku od nieruchomości przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na terenie Gminy 

Dąbie w ramach pomocy de minimis zapis § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle związane z nową 

inwestycją i utworzeniem nowych miejsc pracy, stanowiące własność lub znajdujące się w użytkowaniu 

wieczystym przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Dąbie  w rozumieniu roz-

porządzenia Komisji (WE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie art. 107 i 108 Traktatu o funk-

cjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352 z dnia 24.12.2013r.), z wyjątkiem: 

1) związanych z prowadzeniem stacji paliw;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Marcin Reczuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 235


		2016-02-02T08:52:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




